
E
d

it
ö

rd
e

n
 

Editörden..

Üniversiteler entelektüel düzeyde, bilimsel bilginin üretildiği kuruluşlardır. Akademik
inceleme ve araştırmalar neticesinde ortaya çıkan bu bilgiler, bilimsel dergiler aracılığıyla
araştırmacı ve okuyucularla buluşmaktadır. Bu dergilerin bilimsel diye nitelendirilmesi
konunun uzmanı bir araştırmacı tarafından, akademik ölçütler göz önünde bulundurularak,
belirli bir süreç içerisinde, araştırma metodolojisine uygun bir şekilde yürütülmesi ve bulgular
çerçevesinde tartışmaların yapılarak bilimsel değere sahip sonuçların elde edilmesine
dayanmasından ötürüdür. Bu açıdan bakıldığında, üniversitelerin bünyesinde yayın yapan
bilimsel dergilerin akademik vizyon açısından önemli bir eşik olduğunu vurgulamak
gerekmektedir. Nitekim bu dergiler editöryel inceleme ve hakem süreci başta olmak üzere
benimsemiş oldukları yayın kriterleri ile hem bilimsel bilginin değerini takdir etmekte hem de
geçerlik ve güvenirlik ilkelerini göz önünde bulundurarak kaynak mahiyeti taşıyan bilgi ile bu
bilginin alıcısı olan araştırmacı ve bilim insanlarını buluşturan birer köprü işlevini
görmektedirler.

İlahiyat disiplinlerinde üretilen bilimsel bilgiyi bahsi geçen kriterlerin de içerisinde bulunduğu
bir sistemik dahilinde yürüterek yayım hayatına taşıyan Van İlahiyat Dergisi, yeni bir
sayısında daha sizlerle buluşuyor. Yeni sayıyı takdim etmeden önce dergimizin Ulakbim TR
Dizin tarafından taranmaya başladığı haberini sizlerle paylaşmak istiyorum. Daha önce DOAJ,
ERIH PLUS gibi uluslararası indekslerde taranan makalelerimiz, bundan sonra TR Dizin
bünyesinde de yer alacaktır. Bu başarı, dergimizi Türkiye’deki bilimsel yayımcılık alanında
önemli bir konuma taşıyarak bizlere niteliği esas alarak yayım hayatımıza devam edeceğimiz
yeni hedefler belirlemiştir.

Dergimizin bu başarıları elde etmesinin arkasında güçlü bir ekip ve yoğun bir gayret vardır.
Dergimizin imtiyaz sahibi ve Van YYÜ İlahiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Abdurrahman Candan
başta olmak üzere alan editörlerimizi, yayın ve danışma kurulumuzu, yazım ve dil
editörlerimizi, son okuyucularımızı ve mizanpaj editörümüzü derginin baş editörü olarak
tebrik ediyor, değerli katkılarından ötürü her birine şükranlarımı sunuyorum. Akademik
titizlik ve yoğun emek üzerine kurulu yayım sürecini bir ilke olarak benimseyen Van İlahiyat
Dergisi’nin genelde bilimsel yayımcılık özelde de ilahiyat araştırmalarında nice başarılara
imza atacağına inanıyor, bu duygu ve düşüncelerle yeni sayıyı sizlere takdim ediyorum.

Bir sonraki sayıda yeniden buluşmak üzere iyi okumalar diliyorum.
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